

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

656

ערב שבת קודש פרשת דברים, ה' מנחם-אב ה'תשס"ז (20.7.07)



צום החמישי יהיה לששון ולשמחה

תשעה-באב עצמו, היום בו מתגבר מזלו של משיח צדקנו (הנקרא 'מנחם' כדברי המדרש) והוא יום מסוגל עבור הגאולה האמיתית והשלימה ומתוך שמחה וטוב לבב

ביחס ל"ז בתמוז וג' השבועות: "שככל שהולכים ומתקרבים יותר לגאולה האמיתית והשלימה, פוחת והולך הרגש החורבן והגלות שבימים אלה, ומוסיף והולך הרגש ההכנה לגאולה", ומתקרבים יותר לקיום היעוד "כה אמר ה' צבאות צום הרביעי (י"ז בתמוז) וצום החמישי (ט' באב) ... יהיה לבית יהודה לששון ולשמחה ולמועדים טובים".

ולכן גם לימוד בית הבחירה "צריך להיות באופן אחר לגמרי. לכל לראש - שהלימוד הוא לא מצד התגברות רגש האבילות .. אלא מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלימות דבית המקדש השלישי".

תורה וצדקה

הדבר מודגש בימי חודש אב, בו עתיד כדברי חז"ל להבנות בית המקדש השלישי כאשר ההחלטות הטובות לזירוז בניינו,

הם קיום דברי הנביא: "ציון במשפט תפדה ושביה בצדקה" וכהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח להרבות בצדקה ובלימוד תורה ובעריכת "סיומים".

בחודש אב עצמו הדבר מודגש עוד יותר, ביום ט' באב עצמו. יום בו "מתגבר מזלו של משיח צדקנו (הנקרא מנחם) והוא יום מסוגל עבור הגאולה האמיתית והשלימה... ובפשטות - שיהודי מאמין באמונה שלימה, שמש"ח צדקנו.. נכנס כעת ממש.. מוליד את כל בני ישראל בתוך כלל ישראל לארץ הקודש, לירושלים עיר הקודש, להר הקודש, לבית המקדש השלישי" ומתוך שמחה וטוב לבב.

מעשה היה ברבן גמליאל ורבי אלעזר בן עזריה ורבי יהושע ורבי עקיבא שהיו עולין לירושלים. בהגיעם להר הבית ראו שועל שיצא מבית קדשי הקדשים, החלו בוכין ורבי עקיבא מצחק. לתמיחתם על תגובתו, השיב רבי עקיבא, עד שלא נתקיימה נבואתו של אוריה הכהן: "ציון שדה תחרש" הייתי מתיירא שלא תתקיים נבואתו של זכריה: "עוד ישבו זקנים וזקנות ברחובות ירושלים" עכשיו שנתקיימה נבואתו של אוריה - בידוע שנבואתו של זכריה מתקיימת. אמרו לו: עקיבא, ניחמתנו! עקיבא ניחמתנו!

לראות גאולה

יכולת זו לראות בתוך החורבן והגלות את אור הגאולה, הינה אכן נחמה גדולה, אלא שקרוב לאלף ושבע מאות שנה לאחר חורבן הבית, נותרה נחמה זו עדיין נחלת יחידים כרבי עקיבא וחבריו. רק עם התגלותה של תורת החסידות, המגלה את פנימיותו האלוקית של

כל עניין, ובמילא רואה גם בחורבן ו"צרה" את ה"צרה" (לשון אור), נחשפה יכולת ראייה זו לקבוצה רחבה יותר, לכל העוסקים בתורת החסידות, כפי שנמסרה לנו ע"י רבותינו נשאינו.

עד אשר דורנו חל המהפך ויכולת זו הוענקה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח לכל אנשי הדור, הן לאלה הזוכים ללמוד בעצמם את תורתו והן לאלה הזוכים להיוודע לך באמצעות שליחיו

המפרסמים את דבריו הק' כמו גם משבת פרשת בלק תנש"א

חפזלים לגאולה אצל האר"



ב-ה' מנחם-אב, יום ההילולא של הארז"ל החי עולים רבים לצינו. במקום תתקיים תפילה לגאולה האמיתית והשלימה

חדשות טובות

סיומי מסכת

● על פי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, נערכים בימים אלו שבין ר"ח לט"ו מנחם אב, סיומי מסכת בבתי הכנסת. מספר תחנות רדיו נענו לקריאה וישדרו מעל גלי האתר סיומי מסכת לתועלת המאזינים.

קורס שידוכים בירושלים

● מרכז משיח וגאולה במדרחוב בן יהודה ירושלים פותח בקורס מקיף לגברים בנושא השידוכים. בתכנית: שיעורים והרצאות מיפי רבנים ידועים שיעסקו בנושא מהיבטיו השונים בדגש מיוחד לאור תורת החסידות. לפרטים נוספים - שמואל: 0752-274-052.

כרטיס משיח ברוסית

● כרטיס חדש יצא לאור בימי אלו. ביזומה משותפת לארגונים "מורה גאולה" ו"ברית יוסף יצחק" יצאה לאור גירסה בשפה הרוסית לכרטיס משיח. לפרטים נוספים והזמנות: 077-211-7700.

חדש ב'נחייג ונשמע'

● חדש במערכת "נחייג ונשמע": מדור בשפה הרוסית. מהיום ניתן להאזין לשיחות הרבי שליט"א מלך המשיח, ניגונים ושיירי משיח, שיעורי תורה מותאמים לזמן, ושיעורי חסידות. כשבנוסף קיימת אפשרות להשאר שמות לברכה והדרכה באמצעות האגרות קודש'. ההקלטות באדיבות אתר האינטרנט: www.moshiach.ru.

בתשעת הימים (ועד ט"ו אב) משתתפים ב'סיומים' פרטים במוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



בניה וצמיחה בתוך הירידה

והכוונה היא, שעדיין לא זכיתם למשכן שילה (שהיה כבר "בית של אבנים ופרשו יריעות המשכן עליו) ולא לבניין בית המקדש - בירושלים.

כלומר שדור המדבר למרות היות בעל מעלות רוחניות כה נעלות, לא זכה לנקודה התכליתית - בניין בית המקדש. לעומתם, הנה דווקא דור זה שנכנס לארץ, למרות היותו רק בבחינת שמיעה, דווקא הוא כן זכה ל"מנוחה ולנחלה" - בניין בית המקדש.

הטעם לכך הוא - משום שדוקא מתוך הירידה עצמה, מתוך שהחלו בני ישראל לבוא במגע עם דברים גשמיים, בדרגות נחותות, ניתנה להם ההזדמנות לביצוע הכוונה האלוקית, הכוונה האמתית בבריאה, בנין מנוחה ונחלה. "דירה לו ית' בתחתונים".

חיבור הפכים

נמצא שתוכן שבת פרשת דברים מציין שני עניינים הפכים: (א) ירידה גדולה. (ב) דוקא מתוך הירידה - באה אמיתיות העליה.

וענין זה גם בשבת חזון - שני ההפכים: מצד אחד חלה שבת זו ב"תשעת הימים", ויתרה מזו - היא השבת שלפני תשעה באב, זמן החורבן, ואילו מצד שני - דוקא ע"י הירידה עתידה לבוא תכלית העליה.

זהו שנאמר בשם הרב הקדוש הרב לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי, זה שנעלה מקודמיו, יבנה במהרה בימינו ע"י משיח צדקנו.

(עפ"י שיחת שבת חזון, ה'תשט"ו)

מסוים אינה מוגבלת, אין בה מיצרים והגבלות. כלומר: משראה אדם את הדבר, לא יזיזו שום דבר ממקומו להחזיר בו ספקות בדבר, כיון שבעצמו ראה אותו.

ברם, כשאדם שומע דבר מסוים, אף שהשמועה נקלטת אותה שעה היטב בקרבו - הרי, בכל זאת, עלול הדבר להתערער באמצעות קושיא. פרט זה מוכיח שגם בשעה שהענין נקלט, לכאורה, גם אז הוא בהגבלה.



התכלית דווקא למטה

לפיכך, - ב"משנה-תורה", שנאמר לדור שנכנס לארץ, שלא היתה לו אלא בחינת שמיעה באלקות - יש צורך לצוות על מסירת נפש וכדומה, דברים שלדור המדבר לא היה צורך לצוות ולהזהיר עליהם.

עם זאת, למרות שהדור שנכנס לארץ היה בדרגה פחותה מזו של דור המדבר, הנה דווקא הוא זכה ליתרון עצום.

על דור המדבר - נאמר: "כי לא באתם עד עתה אל המנוחה ואל הנחלה וגו'" (דברים יב, ט).

בקשר לשבת הנוכחית (שבת חזון) ישנו פתגם של רבי לוי יצחק מברדיטשוב שתוכן שבת חזון הוא שמראים את בית המקדש השלישי לכל אחד - "חזון" מלשון ראייה. מאחר וקביעות שבת חזון היא לעולם בפרשת דברים, עלינו להבין את הקשר בין שני עניינים אלו.

בפרשתינו נפתח ספר "דברים" הנקרא גם בשם "משנה-תורה". למרות שהכל תורה אחת - שונה משנה-תורה מן החומשים הקודמים בכך שספר משנה-תורה נאמר ע"י משה רבינו לדור שנכנס לארץ ישראל והיה צורך להזהיר בקשר לעניינים מסויימים שמתחלה לא היה צורך להזהיר אותם.

בין ראייה לשמיעה

השוני שבין דור המדבר לבין הדור שנכנס לארץ הוא בזה שדור המדבר היה דור דעה, ואנשיו היו בדרגתו של משה רבנו, שהיתה לו ראייה באלקות, ואילו אנשי הדור שנכנס לארץ כבר באו במגע עם גשמיות, ולפיכך חסרה להם הראיה באלקות. לדידם של הדור שנכנס לארץ, לא היתה אלא שמיעה בלבד, (כתוב: (דברים ז, א) "ועתה ישראל שמע וגו'".

ההבדל בין ראייה לשמיעה הוא: ראיית דבר

ניצוצות של גאולה

פרשת דברים

אלה הדברים אשר דיבר משה אל כל ישראל (דברים א, א)

כל הניסים שעשה ה' לישראל במדבר, עתיד לעשותם בציון בזמן הגאולה.

במדבר נאמר "אלה הדברים" ובציון כתיב (ישעיה מ"מ) "אשים מחשך לפניך לאור ומעקשים למישור, אלה הדברים עשיתים ולא עזבתים".

במדבר כתיב (שמות יג, כא) "וה' הולך לפניכם יומם", ובציון נאמר (ישעיהו נב, יב) "כי הולך לפניכם ה' ומאסיפכם". במדבר כתיב (דברים ל, ט) "כי ישוב ה' לשוב עליך" ובציון (ישעיהו סה, ו) "וגלתי בירושלים ושתי בעמי".

(תנחומא)

המה יבואו שמה ולהם אתננה והם ירשوه (דברים א, לט)

"המה יבואו שמה" - אלו יוצאי מצרים. "ולהם אתננה" - אלו עולי בבל. "והם ירשוה" - רמז על כיבוש מלך המשיח, ולזה "והם", שהם דורו של מלך המשיח, אלו תהיה להם ירושת עולמים.

(שפתי כהן)

עד מדרך כף רגל, כי ירשה לעשיו נתתי את הר שעיר (דברים ב, ה)

וכל דברים אלה רומזים למלך המשיח. עד - דרך כוכב מיעקב, עד - שבא זמן, שנאמר "פורה דרכתי לבדי". כף רגל: לעת תמוט רגלם, עד - שיגיע (ישעיה כו, ו) "תרמסנה רגל רגלי עני", (זה מלך המשיח, כפירוש רש"י).

(בעל הטורים)

לוח השבת

פרשת דברים
פרקי אבות - ג

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	7:08 8:24
תל אביב	7:24 8:27
חיפה	7:16 8:28
באר שבע	7:24 8:25
אילת	7:21 8:18
ניו יורק	8:04 9:09
הפטרה: חזון ישעיהו - ושביה בצדקה. (ישעיה א, כז)	

יר"ע: "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

תודה ממלך המשיח

מכיון שמשיח צדקנו בכבודו ובעצמו עומד וממתין לפעולה שלו, הרי מובן גודל האחריות המוטלת עליו, ביחד עם גודל הזכות. . . שלכן כשיבוא משיח צדקנו בקרוב ממש, יודה לכל אחד ואחד על פעולתו להחיש ביאתו, ולא רק הודיה בלבד אלא יוסיף ויתן מעניניו הן עניינים רוחניים. . . והן עניינים גשמיים.

(שבת פרשת ואתחנן תשמ"ח)

ברכת מזל טוב

לשליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעיר אור יהודה
הרב מנחם מענדל הכהן פרידמן ומשפחתו להולדת הבת בשעטומ"צ

יזכו לגדלה לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לזכזכ

החסיד הרב ראובן ליימא הלוי לוי נלב"ע ראש חודש מנחם אב ה'תשס"ז

הקיצו ורגנו שוכני עפר, והוא בתוכם בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הצלה כפולה

חלפו מספר ימים, אך הפתרון לא נראה באופק. מצבו הבריאותי של בנו לא הראה על שיפור, וחומו הגבוה המשיך להדאיגנו. גם האקמול ומשככי החום לא הועילו במיוחד, השפעתם פגה לאחר מספר שעות ולא נראה היה פתרון במצב התינוק.

בשלב זה חזרנו אל רופאת המשפחה, שהודגה מהמצב הבריאותי של התינוק, והמליצה לנו שבאם עד הלילה לא יפסק החום הגבוה, נאשפו את בנו בבית הרפואה 'ברזיל' באשקלון.

יצאנו מהמרפאה בלב חרד, כשבידינו פתק הפניה לאישפוז.

בשעת לילה מאוחרת, גילינו שחומו של הקטן לא ירד. אמרתי לזוגתי

צביה שלפני צאתנו לדרך הארוכה נבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, מה עוד שאנו רואים כי בבית הרפואה ימצא הפתרון לבעיה, ואישפוז של



הרב פיזם (משמאל) ובנו יונה (הילד מימין) על רקע טקס המבצעים בפעילות בשדרות

הפעוט במקום שורץ מחלות לא הדבר המומלץ.

ואכן, היא התיישבה וביקשה את הברכה, כשלאחר ההכנות המתאימות היא הכניסה את דף הבקשה לתוך אחד מכרכי האגרות קודש'.

התשובה הכילה הוראה: "יבדוק את התפילין שיהיו כשרות כדן, ובטח מניח תפילין של רבינו תם".

ביקשתי ממנה שתודיע במכתב נוסף, שאני מקבל על עצמי לבדוק את התפילין, ועד לבדיקה אני אניח תפילין אחרות בדוקות.

בתוך כשעתיים, עד לשעה 7 בבוקר חלף חומו של התינוק לבלי שוב.

כשחזרו התפילין מהבדיקה התברר כי אכן הייתה בעיה חמורה בתפילין רבינו תם שלי, בפרשת "קדש לי כל בכור" (ובנינו יונה הוא הבכור) נמצא פסול במילים "כי בחוזק". החלפתי את הפרשה בתפילין, כשהסופר מצייני: "זהו מקרה של פסול חמור... הרבי שליט"א מלך המשיח הציל אותך" כשהסופר לא יודע כי מדובר בהצלה כפולה...

"ההכרה וההודאה ונתינת השבחה לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... על-פי-זה מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!"

(ש"פ וישב ה'תשנ"ב)

לכל סיפור, יש את הזמן שלו. לעיתים מתפרסמים המופתים באיחור גדול מעת התרחשותם, דבר שלא מוריד כמובן, מערכו של הסיפור, כמו גם מסגולתו הידועה - לזרז את הגאולה האמיתית והשלמה, כנאמר בשיחתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

וכך לצד מאות סיפורי מופת שנחתו בעת האחרונה בעיר שדרות, כאשר כמעט לכל מטח של טילי קאסם

ישנם הסיפורים המלווים את חיי התושבים, סיפר השבוע השליח בעיר, הרב **חננאל פיזם** על סיפור המלווה את משפחתם מספר שנים:

"היה זה לפני יותר מחמש שנים, באותם ימים כבר היינו בשליחות בעיר שדרות, כשלפתע מצבו הבריאותי של בנו הבכור יונה הידרדר פלאים.

יונה, שהיה אז כבן שנתיים, קיבל לפתע, ללא כל סיבה, חום גבוה. בתחילה ניסינו לטפל בדרכים הרגילות, כאקמול, שתייה מרובה וכיוצא בזה, אך לא נראתה כל תזוזה.

לנוכח העובדה, כי היה מדובר בחום גבוה, קרוב ל-40 מעלות, וללא כל בעיה רפואית נוספת, פנינו למרפאה השכונתית, והתייעצנו עם רופאת המשפחה אודות הבעיה.

תגובתה הצפויה הייתה, שאין סיבה מיוחדת לדאגה, "מאחר ואיני רואה סיבה מיוחדת המצריכה טיפול נוסף, אני ממליצה לכם להמשיך עם משככי החום, והקפידו על שתייה מרובה".

עניני בית הבחירה

על פי הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א ללמוד בשלושת השבועות את עניני בית הבחירה, להלן מדברי חז"ל אודות בית המקדש

סיפורים קטנים על בית גדול

שערי ניקנור



גם בשעה ששערי בית המקדש היו של זהב, נותרו שערי העזרה שנקראו בשם "שערי ניקנור", של נחושת, מדוע? משום הניסים שנעשו ליהודי בשם ניקנור שהביאם לבית המקדש. תנו רבנן: מה ניסים נעשו לדלתותיו? אמרו: כשהלך ניקנור להביא דלתות מאלכסנדריא של מצרים, בחזירתו עמד עליו נחשול שבים לטבעו. נטלו אחת מהן והטילו לים, ועדיין לא נח הים מזעפו. בקשו להטיל את חברתה, עמד הוא וכרכה, אמר להם: הטילוני עמה! מיד נח הים מזעפו. והיה מצטער על חברתה. כיון שהגיע לנמלה של עכו - היתה מבצצת ויוצאה מתחת דופני הספינה.

(יומא לח, א)

אילנות של זהב

אמר רב אושעיא: בשעה שבנה שלמה בית המקדש נטע בו כל מיני מגדים של זהב, והיו מוציאין פירותיהן בזמנן, וכשהרוח מנשבת בהן נושרין, שנאמר (תהלים עב) "ירעש כלבנון פריו". וכשנכנסו נכרים להיכל - ישב, שנאמר (נחום א) "ופרח לבנון אמלל". ועתיד הקב"ה להחזיר, שנאמר (ישעיהו לה) "פרח תפרח ותגל אף גילת ורגן כבוד הלבנון נתן לה".

(יומא כא, ב)

עזים התעטשו בריחו

אמר רבה בר בר חנה: מירושלים ליריחו עשר פרסאות, וציר דלתות ההיכל נשמע בשמונה תחומי שבת. עזים שביריחו היו מתעטשות מריח הקטורת, נשים שביריחו אינן צריכות להתבשם מריח קטורת, כלה שביירושלים אינה צריכה להתקשט מריח קטורת. אמר רבי יוסי בן דלגאי: עזים היו לאבא בהר מכוור והיו מתעטשות מריח הקטורת. אמר רבי חייא בר אבין אמר רבי יהושע בן קרחה: סח לי זקן אחד: פעם אחת הלכתי לשילה, והרחתי ריח קטורת מבין כותליה.

(יומא לט, ב)

אש משמים

בשעה שבנה שלמה את בית המקדש, ביקש שתדך אש מן השמים ולא ירדה, התפלל שמונה תפלות ולא ירדה, כיון שאמר "זכרה לחסדי דוד עבדך" (דברי-הימים-ב ו, מב), מיד ירדה, שנאמר (דברי הימים ב' ז, א) "וככלות שלמה להתפלל והאש ירדה מהשמים".

(מדרש תהלים (בובר) מזמור ז)

אם רק היו יודעים

אמר רבי יהושע בן לוי: אלו היו אומות העולם יודעים מה היה המקדש יפה להם, קסטריות (גדודי צבא) היו מקיפים אותו כדי לשומר, שהיה יפה להם יותר משל ישראל. שכן שלמה סדר תפלה (מלכים א' ח) "וגם אל הנכרי אשר לא מעמך ישראל הוא" וכתוב (מלכים א' ח) "ועשית ככל אשר יקרא אליך הנכרי" אבל כשהוא בא אצל ישראל מה כתוב (דברי הימים ב' ו) "ונתת לאיש ככל דרכיו אשר תדע את לבבו" אם היה ראוי לו היה נותן לו ואם לאו לא היה נותן לו.

כשהכניסו את הארון

אמר רבי לוי, כשהכניס שלמה את הארון לבית-המקדש הרטיבו (נעשו חיים מחדש) כל העצים והאזנים שהיו שם ועשו פירות שנאמר (תהלים צא) "שתולים בבית ה' בחצרות אלוקינו פריחו", והיו הולכין ועושין פירות והם היו פרנסה גדולה לפרחי כהונה.

(תנחומא פרשת תרומה)

הסדנא היהודית

סדנאות והפעלות לילדים לקייטנות ולבתי-ספר בנושא בניית בית המקדש, יצור שופרות, שבת ועוד

052-329-3415



מסוה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

יפה שעה אחזת קודם

מוכרחים ליישב את כל הגבולות ואי אפשר לרחות את זה למחרתיים, ואפילו לא למחר - אלא יפה שעה אחת קודם, מכיון שכל זמן שישנה פרצה לא יכולים לדעת מה יכול לקרות, הרחמנא לצלן, ברגע לאחר זה. (מוצאי שבת פרשת צו חגי"ח)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם הוי"מ	אב	פרק ליום
ד	פרק ז-ט.	הל' יסודי התורה	פרק ט. הל' נטירות
ו	פרק י"ד.	הל' יסודי התורה	פרק י.
ז	פרק ג-ה.	הל' יסודי התורה	פרק י"א.
א	פרק ו-ז.	הל' תלמוד תורה.. בפרקים אלו פרק א.	פרק י"ב.
ב	פרק ב-ד.	הל' יסודי התורה	פרק ג.
ג	פרק ה-א.	הל' יסודי התורה	פרק ד.
ד	הל' עבודת כוכבים וחוקותיהם.. בפרקים אלו.	פרק ה.	פרק ה.

שנתיים חלפו. שנתיים ימים חלפו מאז הוצאתה לפועל של תוכנית ה"התנתקות", אותה תוכנית בשלה נעקרו מבתיהם אלפי תושבי גוש קטיף וצפון השומרון.

השבוע מציינים שנתיים ימים, לאותם ימים בהם נאבקו גיבורי הכח על זכותם להשאר על אדמתם. לצד המחדלים הבטחוניים החמורים שהביאה עימה התוכנית, היא הביאה גם לחורבנם של מאות המשפחות.

אותם מפרנסים שעבודתם הייתה בטוחה, אותם אנשים שבמשך שנים ארוכות עסקו במלאכת כפיים יום-יום מצאו את עצמם ללא מטה לחם, כשמצב מועזע זה מביא מאוחר יותר לקשיים נפשיים.

מצב זה, נמשך למעשה עד לעצם היום הזה, כאשר למרות כל אותם הבטחות רבות שנשמעו אז, בדבר מוכנותה של הממשלה לסיוע למשפחות העקורות, נותרו אלו במציאות תלושה, כשחפציהם האישיים נהרסים במכולות אותם סיפקו להם החיילים...

הפתעה מהקיבוצים

פנים רבות היו לה, למחאה שהתנהלה אז באותם ימים. לצד מאות אלפי המפגינים, כמו וניצבו עמותות ואירגונים שונים ששמו להם למטרה להביא לתודעה הציבורית את האיוולת והסכנה העצומה שבתכנית האיזומה.

אחד מאותם אירגונים, הוא "פורום נהלל", שבשונה מארגונים מקבילים שם לעצמו מטרה מוצהרת להביא את קולם של תושבי הקיבוצים המתנגדים למהלכי הויתורים.



מר צפירי רונן

דווקא הם, בני הקיבוצים, שמצטיירים כתומכי הנסיגות והויתורים מביעים את קולם בכינוסי 'נהלל'.

השראה מגבוה

צפירי רונן, נולד וגדל בקיבוץ עין חרוד מאוחד, היה ממקימי קיבוץ גלגל בבקעה בתשל"ג '73. כיום איש תקשורת והיסטוריה, בעל תואר שני במינהל עסקים, בשנים האחרונות הוא מתגורר במושב מולדת שבעמק זרעאל. הוא היה והינו עד היום ממקימי ומייסדי "פורום נהלל" והרוח החיה בארגון.

צפירי מקפיד במיוחד שלא יסמנו אותו כ"איש ימין" "אני איש ארץ ישראל השלימה" הוא השיב פעם למראיין ערוץ הטלוויזיה שניסה להגדירו

כימני. בכלל דיעותיו בנושאים המדיניים והבטחוניים סדורות ובמנה מסודרת ורהוטה. כאיש תקשורת הוא מקפיד עד למאוד להכתיר כל מהלך בשמו האמיתי, ויחד עם זאת כואב ולוחם בתופעה הפושה של חוסר האיזון בגופי השידור.

בעיצומו של המאבק, הוא קיבל לידיו מספר ספרים מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח העוסקים בשלימות הארץ "נפעמתי מרוח הדברים, והופתעתי במידה רבה למצוא את המילים הקולעות ביותר למצבינו תוך פירוט הפתרונות היחידים שאפשר להביא בחשבון, זאת כמובן באם עושים את החשבון הבטחוני ללא שיקולים זרים".

ממשיכים במאבק

לפני מספר חודשים טס צפירי לניו יורק, שם במסגרת ביקורו הגיע לבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח - 770 בית משיח.

המחסום הפסיכולוגי שהיה אמור להיות בין הקיבוצניק לחסידי חב"ד, לא הופיע, אם משום אופיים של החסידים, ואם משום דיעותיו של צפירי, שבפגישה עם הרב יקותיאל ראפ מראשי המטה העולמי להצלת העם והארץ, סיכם עימו על חשיבות המשך המאבק הנוכחי לעצירה מוחלטת של כל הדיבורים אודות הויתורים. דיבורים שכבר הוכחו כבעלי קשר ישיר להעצמת הפיגועים.

גם כיום, שנתיים אחרי, ממשיך הארגון ליטול חלק משמעותי באירועים להצלת הארץ, מארגן סיורים לבני הקיבוצים והמושבים בחברון וישובים מעבר לקו הירוק, ומארגן פעולות מחאה יחודיות הבולטות במערך המאבק.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שמירת השבת בין הגויים

מאוד שמחתי ויגל לבי לשמעו מהתיקון הגדול שעשו במחנם הטוהר למנוע חילול שבת וחילול יום-טוב בפרהסיא של בני ובנות ישראל, אשר בהשתדלות מעלת-כבודו וחבריו פסקו תלמידי בית הספר הצרפתי מלילך לבית-הספר ביום השבת קודש ובימי הרגל,

ומה גדול שכרו ושכר תביריו שיחיו, שזכו להיות ממזכי הרבים אשר זכות הרבים תלוי בהם, ובטח גם להבא יעמדו על משמרתם לחזק חומת התורה היהדות וחינוך הכשר בפרט.

ובטח לא יסתפקו בהשפעתם על בני ובנות ישראל

להיות "סור מרע", אלא ישתדלו גם כן בחלק של "ועשה טוב", היינו למלא ימי המנוחה והשמחה בתוכן של קדושה ואור תורה על ידי מסיבות שבת וכדומה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ז'תתקסז)

זכות העוסקים בצרכי ציבור

... ה' יתברך יצליח עבודתם בקודש לטובת הכלל והפרט ויסיפו כח ואומץ בעבודתם וכמאמר רבותינו ז"ל מעלין בקודש, ואשר עסקנות ציבורית זו תמשיך ותשפיע להם ולבני ביתם שיחיו שפע ברכות גם בענייניהם הפרטיים בגשמיית וברוחניות.

(מאגרת ז'תתקסז)

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חינוך לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנגימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

תצרים

הגברה ותאורה

פון אגרמוב 052-387-6875

יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!

אלק כבר צריך חופש... אלק

ד"ר משה נברו N.D.

נטורופת ומטפל ברפואות עתיקות

קבלת קהל במרכז ובצפון הארץ

לפרטים נוספים:

054-782-5567